corretiva, com fornecimento de mão de obra não exclusiva, insumos,

ferramentas e peças necessárias às instalações em sistemas e equi-
pamentos de ar condicionado na edificação utilizada na Procuradoria
da República no Município de Gurupi/TO. VALOR ESTIMADO
ANUAL: R$ 7.820,00 (sete mil oitocentos e vinte reais). MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico nº 02/2015. NOTA DE EMPENHO:
2015NE000131. ELEMENTO DE DESPESA: 339039. VIGÊNCIA:
16/03/2015 a 15/03/2016 SIGNATÁRIOS: Georgete Cardoso Pereira
Maia, pela Contratante, e Edinelio Rocha Ramos, pela Contratada.

[...]

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2015, a favor da
empresa WA MATERIAL ELÉTRICO EIRELI- ME, CNPJ.:
15.292.256/0001-97, pelo valor total de R$ 36.008,55 (trinta e seis
mil, oito reais e cinquenta e cinco centavos), para todos os itens do
Grupo 1. A Ata de Registro de Preços nº 03/2015, cujo objeto é o
registro de preços de materiais elétricos, para futura aquisição, ob-
jetivando a manutenção nas Unidades do Ministério Público Federal